产品彩页
ZD H4800 系列框式核心交换机
产品概述
ZD H4800 自主安全智能数据中心核心交换机是智达面向能源、交通、政府等安全性要求较高行业推出的，基于国
产 CPU、国产交换芯片的新一代多业务高性能以太网交换产品。主要针对小型数据中心、智算中心汇聚等场景应
用，提供从芯片、硬件到软件的全方位安全可控、稳定、可靠的 L2/L3 交换服务。
ZD H4800 单槽位最大支持 48 个 100G 接口或者 32 口 400G 接口，端口密度完全满足各类数据中心建设中高密度
接入及高性能转发需求；ZD H4800 支持多种安全技术和策略，为用户构建高性能、高安全、高智能的 IP 网络提供

行设备管理
网络维护 Ping、TraceRoute、LSP Ping/Tracert 功能、端口环路监测
网络管理 SNMP V1/V2/V3、RMON、MIB、SSH V1/V2
维护方式
支持本地配置口（Console）配置
支持 Telnet、SSH 远程维护
支持命令行配置（CLI）
支持 FTP 协议加载升级
高可靠性 HA
VRRP
BFD for VRRP/BGP/RIP/OSPF/静态路由
应用环境
订购信息
项目 描述
ZD H4840-4 H4840-4 机箱，2 个主控插槽、提供 4 个业务插槽，6 个交换操作，4 个电源插槽，2 个风扇插槽
H4840-PA800 交流电源(输入电压 AC 100～240V，最大功率 800W）
产品彩页
H4840-FAN H4840 风扇卡
H4840-MSU H4840 管理引擎
H4840-SFU H4840 交换卡
ZD H4880-8 H4880-8 机箱，2 个主控插槽、提供 8 个业务插槽，6 个交换操作，8 个电源插槽，2 个风扇插槽
H4880-PA1600 交流电源(输入电压 AC 100～240V，最大功率 1600W）
H4880-FAN H4880 风扇卡
H4880-MSU H4880 管理引擎
H4880-SFU H4880 交换卡
H4800-32DQFP H4800 机框业务板卡，32 个 400G QSFP-DD 接口
H4800-48QFP H4800 机框业务板卡，48 个 100G QSFP28 接口
H4800-36QXGE H4800 机框业务板卡，36 个 40G QSFP+接口
H4800-48FP H4800 机框业务板卡，48 个 25G SFP28 接口
H4800-48XGEF2QXGE H4800 机框业务板卡，48 个 SFP+光接口(支持千兆、万兆)，2 个 40G QSFP+接口